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جاسوس موساد که در یکی از سازمان‌های مهم و حساس کشور مشغول به فعالیت بوده روزبه وادی اعلام شده حکم اعدام

و اطلاعات مرتبط با دانشمند شهید هسته‌ای را به موساد منتقل کرده بود اجرا شده است.

همزمان با اجرای حکم اعدام یک تروریست داعشی؛ 

حکم اعدام عضو گروه تروریستی داعش پس از طی روال قانونی و تایید در دیوان عالی کشور اجرا شد.

به گزارش اسپادانا خبر، مهدی اصغرزاده فرزند عبدالکریم عضو گروه تروریستی- تکفیری داعش که در سوریه و عراق
آموزش‌های نظامی دیده و قصد انجام عملیات تروریستی در داخل کشور را داشت پس از طی روال قانونی و تأیید در دیوان

عالی کشور، صبح امروز به دار مجازات آویخته شد.

محکوم‌علیه با نام‌های مستعار «ابوخالد» و «حسام» پس از گرایش به گروه‌های تکفیری-تروریستی به سوریه رفته و در مقرهای
داعش آموزش‌های نظامی و عقیدتی را گذرانده بود.

نامبرده در دوران حضور خود در سوریه در مناطق جنگی نیز حضور داشته که در یکی از درگیری‌ها مجروح می‌شود. ابوخالد پس
از مجروحیت در سوریه به مقر تروریستی داعش در عراق انتقال یافته و به همراه یک تیم ۵ نفره پس از گذراندن یک دوره

آموزشی به قصد کادرسازی و انجام عملیات‌های خرابکاری و تروریستی از طریق ارتفاعات غرب کشور داخل ایران وارد
می‌شود. تروریست‌ها در عراق دوره‌های آموزشی کامل نحوه انجام عملیات‌های تروریستی در نقاط شهری را گذارنده بودند.

براساس دستورات و آموزش‌هایی که ابوخالد و تیم همراه او در عراق دریافت کرده بودند، هر کدام از نیروها پس از حضور در
نقطه هدف (اماکن زیارتی)، ابتدا اقدام به پرتاب نارنجک در جمعیت کرده، پس از تجمع مردم برای کمک به مجروحان حادثه

به صورت کور میان تجمع تیراندازی کرده و پس از زخمی شدن یا نهایتاً حضور مأموران یا مردم برای دستگیری، ضامن
کمربند انتحاری را کشیده و خود را در میان جمعیت منفجر کنند. خوشبختانه و با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج)،

خانه تیمی تروریست‌ها پیش از انجام هرگونه عملیات تروریستی، شناسایی و تحت ضربه نیروهای امنیتی قرار می‌گیرد که در
این درگیری ۴ نفر از تروریست‌ها به هلاکت رسیده و مهدی اصغرزاده متواری می‌شود. چند قبضه سلاح جنگی کلاشینکف به

همراه خشاب، کمربند انتحاری، نارنجک جنگی، تعداد قابل توجهی ریموت انفجاری و انتحاری آماده وصل به مواد منفجره،
آهن‌ربای مخصوص بمب‌های مغناطیسی برای چسباندن به خودرو، تجهیزات مربوط به تایمر زمانی بمب، چاشنی

الکتریکی، فیتیله انفجاری الکتریکی، فیتیله کد سوز انفجاری، تعداد قابل توجهی آنتن موبایل جهت بمب‌های کنترلی، بی‌سیم
دستی جهت مسلح کردن بمب‌های کنترلی از راه دور و… از جمله تجهیزاتی بود که از خانه تیمی تروریست‌های داعشی کشف

شد. پرونده طبق موازین قانونی و حضور وکیل متهم مورد رسیدگی قرار گرفت و دادگاه مهدی اصغرزاده را به جرم افساد
فی‌الارض از طریق فعالیت گسترده در گروه تروریستی و تکفیری داعش و اقدام علیه امنیت عمومی کشور به اعدام محکوم

کرد. حکم صادره پس از تأیید در دیوان عالی کشور، صبح امروز ۱۵ مرداد ماه ۱۴۰۴ اجرا شد.

 

حکم اعدام جاسوس موساد که اطلاعات مرتبط با دانشمند شهید هسته‌ای را به موساد منتقل کرده بود اجرا شد.

روزبه وادی، فرزند ابراهیم که به اتهام جاسوسی و همکاری اطلاعاتی به نفع رژیم صهیونیستی بازداشت و محاکمه شده بود
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پس از طی فرآیند کامل آئین دادرسی کیفری و تأیید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور به دار مجازات آویخته شد. بر
اساس مستندات پرونده و اقاریر روزبه وادی، نامبرده نسبت به همکاری با سرویس جاسوسی- تروریستی موساد آگاهی کامل
داشته و عامدانه با دشمن صهیونی همکاری کرده است. محکوم‌علیه در یکی از سازمان‌های مهم و حساس کشور مشغول به

فعالیت بوده و با توجه به سطح دسترسی‌هایی که داشته به یک سوژه جذاب برای سرویس جاسوسی- تروریستی رژیم
صهیونیستی تبدیل شده بوده است. روزبه وادی از طریق فضای مجازی جذب موساد شده بود و در ابتدای راه خیانت به کشور

در مراحل ارزیابی مختلف افسران موساد شرکت کرده بود. با اتمام مراحل ارزیابی اولیه و احراز هویت روزبه وادی، الکس
(نام مستعار یکی از افسران موساد) با توجه به محل فعالیت وادی و سطح دسترسی‌اش اعلام می‌کند که مرحله سنجشت خاتمه
یافته و تو را به یکی از بهترین بخش‌های موساد معرفی می‌کنم. بعد از مدتی افسر بعدی موساد به نام «کوین» که نقش هدایت

محکوم‌علیه را برعهده داشته با وی تماس می‌گیرد و همکاری رسمی روزبه وادی با موساد آغاز می‌شود. با توجه به درخواست
روزبه وادی، مقرر می‌شود، به جای سیستم پاداش محور، ماهیانه مبلغی از طریق کیف پول ارز دیجیتال به حساب وی واریز

شود. با آغاز رسمی فرایند همکاری روزبه وادی با موساد، کوین ضمن توجیه وی در خصوص لزوم حفاظت از اطلاعات به او دستور
می‌دهد تا با خرید یک دستگاه گوشی، یک دستگاه لپ تاپ و دو عدد فلش، ارتباطی امن ایجاد کند. با انجام آموزش‌های فنی و نصب

و استفاده از سیستم ارتباط امن به وسیله دستگاه‌های تهیه شده توسط روزبه وادی، افسر موساد وی را به سمت استخراج و
انتقال اطلاعات مهم و طبقه‌بندی شده سوق می‌دهد.

در مرحله بعد و پس از ارسال برخی از اطلاعات مورد نظر سرویس، به محکوم‌علیه مأموریت داده می‌شود تا خود را برای
سفر به وین آماده کند. وادی با سفر به وین، پایتخت اتریش، در ۵ نوبت با افسران موساد ملاقات می‌کند. روزبه

وادی پیشتر نیز به منظور شرکت در دوره‌های آموزشی مرتبط با حوزه کاری خود به وین سفر کرده بود و این بار نیز با
هدایت‌های سرویس موساد، به بهانه حضور در یک دوره آموزشی تخصصی به وین سفر می‌کند. براساس اطلاعات موجود در

پرونده و اقاریر صریح محکوم‌علیه، ملاقات‌های نامبرده با افسران سرویس رژیم صهیونیستی با انجام پروتکل‌های امنیتی سطح
بالایی انجام می‌شده است، تا جایی که پس از چندین مرحله تغییر و جابه‌جایی مکانی و ملاقات با افراد مختلف در آپارتمانی

به اصطلاح امن متهم البسه خود را خارج کرده و پس از بازرسی بدنی با دستگاه‌های مخصوص لباس مخصوص ملاقات را به تن
می‌کند، این بازرسی بدنی مجدداً و پس از انتقال به مکانی دیگر، آن‌هم با تغییر چند خودرو و مکان متفاوت پیش

از شروع جلسات گفت‌وگو تکرار می‌شود. طبق اقاریر متهم، پس از برگزاری پنج ملاقات حضوری با رعایت این سطح از
پروتکل و انجام بازرسی، تست روانشناسی و دروغ‌سنجی و آگاهی از صداقت، سلامت اطلاعاتی و وفاداری، جهت همکاری با

سرویس اطلاعاتی موساد؛ وادی به افسر مخصوص خود و سایر افسران اطلاعاتی حاضر در آن جلسات وصل می‌شود. وادی در
جریان سفر به پایتخت اتریش و ملاقات با افسران موساد، نسبت به انجام مأموریت‌های خود کاملاً توجیه شده و برای اجرای

دستورات مجدداً به تهران باز می‌گردد.

بر اساس دستورات دریافتی از سرویس، وادی وظیفه داشت تا به صورت هفتگی تحولات سازمانی و اطلاعات در دسترس خود
را برای سرویس ارسال کند و پس از پاسخ به سوالات فنی سرویس پاداش متناسب دریافت کند. وادی در مورد اینکه در ارتباط

با افسر مستقیمش تصمیم‌گیر نهایی خود او نبوده است شرایط را اینگونه تشریح می‌کند: به کوین پیشنهاد دادم یک بسته
اطلاعات تجمیعی را که جمع آوری کرده بودم به صورت هفتگی ارسال کنم و آنها هم پول من را به مرور پرداخت کنند که افسر

موساد با این طرح مخالفت جدی کرد و به من اعلام شد که باید به صورت یکجا اطلاعات در دسترس خود را برای او ارسال
کنم تا پس از بررسی و ارزیابی پاداش مناسب پرداخت شود. جمع آوری اطلاعات و ارسال اسناد طبقه‌بندی شده و هر نوع

اطلاعاتی که نامبرده به نحوی می‌توانست به آنها دسترسی پیدا کند، از محورهای همکاری گسترده روزبه وادی با رژیم
صهیونیستی بوده است. نامبرده اطلاعاتی از یکی از دانشمند شهید هسته‌ای کشورمان که در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به

شهادت رسید را نیز به سرویس جاسوسی موساد ارائه کرده بود.

همزمان با فعالیت‌های خائنانه روزبه وادی به نفع سرویس اطلاعاتی-تروریستی موساد، نامبرده پس از بازگشت به تهران در یکی
از سفرهایی که با افسر موساد دیدار کرده بود تحت رصد نهادهای امنیتی قرار گرفته و با کشف ارتباطات و نحوه همکاری وی

با دشمن صهیونی، بازداشت می‌شود. پرونده با صدور قرار جلب دادسری و کیفرخواست بابت اتهام «جاسوسی و همکاری
اطلاعاتی به نفع رژیم اشغالگر صهیونیستی با وصف دریافت مبلغ مشخص ما به‌ازای جاسوسی» به دادگاه ارجاع و به اتهامات

نامبرده براساس موازین قانونی رسیدگی شد.

همکاری گسترده آگاهانه با سرویس جاسوسی-تروریستی موساد و تلاش برای ارائه اطلاعات و دریافت پول بابت انجام این
مأموریت‌ها باعث شد تا روزبه وادی براساس حکم دادگاه به استناد ماده ۶ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی

علیه صلح و امنیت و مواد ۲۷۹، ۲۸۳، ۲۸۶ و ۲۱۱ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ به اعدام محکوم شود.

در بخشی از حکم صادره آمده است که نامبرده به طور گسترده مرتکب جرایم علیه امنیت داخلی و خارجی کشور شده که موجب
اخلال شدید در نظم عمومی کشور شده است. پس از صدور حکم اولیه، پرونده جهت رسیدگی به فرجام‌خواهی به دیوان عالی
کشور ارسال شد که با توجه به مستندات موجود، حکم دادگاه تأیید و ابرام شد. در نهایت با توجه به احکام صادره در دادگاه و

طی تشریفات قانونی، محکوم‌علیه صبح امروز ۱۵ مرداد ماه ۱۴۰۴ به دار مجازات آویخته و حکم اعدام وی اجرا شد.
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